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På Møgeltønder UIFs generalforsamling, 
februar 2019, blev Gitte G. Petersen 
kåret som “Årets MUIF’er 2018”.

Her gengives formandens ord til Gitte:

Årets MUIF’er blev Gitte Petersen.
    Hun har været en stor hjælp som hold-
leder for fodbold, hvor hun har stået for 
dét, at der var spillere nok til hver kamp.
    Hun har også sørget for, at de hold 
hun var holdleder for, har været med til 
turneringer, om det var inde- eller ude- 
turneringer; så var der altid spillere nok 
til et hold. Gitte har også stået for det 
sociale udenfor banen.
    Gitte har også været et stort aktiv for 
cuppen, hvor hun igennem de sidste 
mange år har stået for slikboden. Hun 
har sørget for at der altid var den rette 
bemanding i slikboden. Hun har sørget 
for at der er blevet sponseret slik og 
andre ting til boden.
    Gitte er også en del af fodboldudvalget. 
Hun startede som ungdomsformand, men 
har nu ansvaret for at drive kontingent 
ind. Gitte har været med til at starte en 
indendørs fodboldturnering inde i vores 
multihal, i samarbejde med DGI, og det 
har været en stor succes lige fra starten 
af, hvor der kommer hold fra det meste 
af region 4.
    Hvis man spørger Gitte om hun kan 
hjælpe med noget, så er det yderst 
sjældent at man får et nej. Hvis man gør 
så er det fordi hun er forhindret, men så 
skal hun nok finde et andet tidspunkt 
hvor hun kan.
    Du er meget vellidt i foreningen som 
helhed og vi i MUIF sætter stor pris på 
det store arbejde du har og stadig ud-
fører i foreningens regi til stor gavn for 
foreningen.

    Du siger sin mening og det sætter vi 
stor pris på i MUIF, og når du siger ja til 
en opgave, bliver den udført til punkt og 
prikke og det nyder foreningen godt af.
    Tak er kun et fattigt ord; men må 
jeg bede Gitte om at komme herop og 
modtage det synlige bevis - Møgeltønder 
UIFs vandrepokal - for hæderen som 
Årets MUIF’er!

Årets MUIF’er 2018

Gitte G. Petersen og Bent Clausen
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Årets hold 2018

Holdet består af: Laura, Katrine S., Ida, Freja P., Simone M., Johanna S., Sanne, 
Anne, Flora S., Alia, Andrea, Line, Rosaline, Silje, Freja H., Charlotte, Ditte G., 
Christina, Mai, Naja, Julia M., Melanie S. og Ditte C. Trænere: Jan, Henning og Finn.

På Møgeltønder UIFs generalforsamling, 
februar 2019, blev HIF/TSF/BIF/MUIF 
U14 piger i fodbold kåret som “Årets 
Hold 2018” (- i foråret U13 piger)

Formandens ord til holdet:

Pigerne havde en fantastisk forårssæson 
2018, hvor de gik på sommerferie efter 
at have vundet sølv til Jysk Mesterskab 
i U13 Piger Liga2, der er den næstbedste 
pigerække i Jylland. Pigerne har igen-
nem hele forårssæsonen vundet alle de-
res kampe, bortset fra en enkelt, finalen 
om det Jyske Mesterskab. Det var en ner-
vepirrende finale, som blev spillet på neu-
tral bane i Egtved, og hvor første halvleg 
endte 1-1. Desværre slap kræfterne op, 
og resultatet endte med en sejr til Århus 
på 3-1. Pigerne fik dog en velfortjent sølv-
medalje med hjem, og fine udtalelser fra 
DBU’s repræsentant.  
    De gode takter fra forårssæsonen, er 
fortsat i efterårssæsonen i U14 Piger 

LIGA2. Ubesejret indtil den allersidste 
kamp mod Middelfart, der gjaldt opryk-
ning til Liga1. Kampen blev dog efter 
forrygende fight tabt, så foråret 2019 
foregår igen i Liga2.
    På trods af enkelte nederlag, er det 
utroligt flot, at vi her fra området, kan 
stille et så godt spillende pigehold.
    Holdet er et godt dynamisk hold, hvor 
det sociale fylder rigtig meget. De har et 
rigtig godt sammenhold, og selvom der 
er piger fra både Møgeltønder, Højer, 
Tønder og Bredebro, så står de sammen 
og yder altid deres bedste for holdet.
    Derudover er holdet en rigtig god blan-
ding af både U13 og U14 piger, og til-
gangen af nye spillere, har været positiv,
 så der i efterårssæsonen også har været 
et 8-mandshold med i turneringen. 
Dette hold har haft fast hjemmebane i 
Møgeltønder. Dette fortsætter i forårssæ-
sonen, efter at der er kommet endnu flere 
piger til, især fra Møgeltønder.
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Gammelt jern...
Har du gammelt jern der bare ligger og flyder?
Har det længe været planen at det skulle ryddes op og køres væk? 
Så kan du støtte Møgeltønder Ungdoms & Idrætsforening og samtidig få fjernet gammelt 
jern ved at kontakte en af nedenstående personer. De vil så arrangere afhentning/indsamling 

søndag den 5. maj 2019
Vi vil så sælge det indsamlede jern til fordel for Møgeltønder Ungdoms & Idrætsforening.
På forhånd tak!                            Jens Nissen, 40 14 85 96    eller    Bent Clausen, 21 44 06 66

Møgeltønder UIF

Møgeltønder Skat Klub
Vi slutter den ugentlige skat-aften torsdag den 25. april!

Vi starter op igen med

Præmieskat lørdag den 7. sept. kl. 10.00
i festteltet ved Møgeltønder Skole

Info:  Michael Boldt, 24 87 65 75

Møgeltønder UIF har indgået en 
samarbejdsaftale med OK-benzin
Få et OK-benzin-kort og støt MUIF

Kortet er gratis og kan erhverves hos Kvickly, Tønder, hvor vi har
en stand den 31/3 kl. 09.30-13.30 samt den 29/5 kl. 09.30-13.30

Kom til Sct. Hans
i Slotsparken

søndag den 23. juni

- for hele familien...
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Frivillig Fredag 2019
Frivillig Fredag er Danmarks nationale frivillighedsdag. 
Den falder altid på den sidste fredag i september. 
Frivillig Fredag blev etableret i forbindelse med det Europæiske 
år for frivilligt arbejde i 2011. Siden 2014 har hele frivilligområdet 
været repræsenteret ved markeringen af Frivillig Fredag i Tønder 
Kommune.

Interessenterne er en bred palet af frivillige fra:
 • Folkeoplysende foreninger
 • Frivillige sociale foreninger
 • Idrætsforeninger
 • Kulturelle foreninger
 • Lokalråd og borgerforeninger
 • Politiske foreninger
 • Religiøse foreninger
 • Uniformerede korps
 • Uorganiserede frivillige
 • Øvrige foreninger
 • samt kommunalpolitikere

Arrangementet skal:
 • Hylde og anerkende de frivillige
 • Synliggøre det de frivillige laver og den værdi, det skaber
 • Synliggøre mængden, forskelligheden og bredden i den 
  frivillige indsats
 • Vise sammenhæng i frivilligheden

Målet er at nå ud til en bred vifte af de frivillige, og at deltagerne 
føler, at de bliver anerkendt for deres frivillige indsats og får noget 
med hjem, som de kan bruge i den lokale frivillige indsats.

Der har ved tidligere års arrangementer bl.a. været: foredrag, mono-
log, cafésnak, miniworkshops, gruppesnak, inspirationsbørs m.m.

Prisen ”Årets Forening” uddeles ved arrangementet, hvor også spis-
ning og underholdning er fast på programmet.

Stedet for afholdelse af arrangementet er endnu ikke fastlagt.

Såfremt du/I kunne være interesseret i at deltage, er du/I meget 
velkomne til at kontakte bestyrelsen i Møgeltønder UIF.
Der vil som oftest være plads til 2 personer fra hver forening.
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det er gået godt, og der har været stor 
tilslutning i alle rækkerne.

Til sæsonen 2019/20 vil årgangene have 
følgende sammensætning og vi forventer 
at have følgende hold med:

Trille og Trolle: 2014 el. senere
U6 (piger/drenge): 2013
U7 (piger/drenge): 2012
U8 (puslinge): 2011
U9 (piger/drenge): 2010
U11 (piger/drenge): 2008/09
U13 (piger/drenge): 2006/07
U15 (piger/drenge): 2004/05
U17 (piger/drenge): 2002/03
U19 (piger/drenge): 2000/01
Senior (damer/herrer): 1999 el. før

Med håbet om en god sæson 2019/20 og 
en god afslutning på 2018/19.

Håndboldudvalget

                             Så er sæsonen 2018/19 
                             snart ved at være af-
                             sluttet for børne- og 
                             ungdomshold. 
                                 Igen i år har vi haft 
                             en fin sæson, med en 
                             god tilslutning til alle 
                             vores børnehold. 
    Alle holdene har haft pæn succes i de 
respektive rækker, og igen i denne 
sæson kan man glæde sig over at 
børneholdene repræsenterer Tønder-
Møgeltønder (TMT) på bedste vis, både 
sportsligt og menneskeligt. 

Vi vil gerne benytte lejligheden til at 
sige tak til alle trænere og hjælpere for 
den indsats de har ydet i den forgangne 
sæson.

Sæsonen 2018/19 har været det andet 
år, hvor vi har haft holdfællesskab med 
TSF håndbold i alle rækkerne. Vi synes 

Håndbold i Møgeltønder UIF
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Betty la Cour Madsen, Elmegårdsvej 4, Møgeltønder, 30 74 47 75 - lacourmadsen@gmail.com

Lis Kolbeck, Gadekæret 3, Møgeltønder, 20 91 19 85 - liskolbeck@hotmail.com

Henny Berg Matzen, Højervej 10, Møgeltønder, 41 18 58 64 - hbmatzen@gmail.com

Birthe Hansen, Gadekæret 14, Møgeltønder, 20 97 47 52

Jens F. Jensen, Nørrefoldvej 16, Møgeltønder, 30 60 63 85 - jens.sonja@mail.dk

Poul Erik Henriksen, Tved 232, Tønder, 23 30 16 84 - pehenriksen@youmail.dk 

Paul Erik Frandsen, Holger Danske Vej 16, Møgeltønder, 23 30 83 06 - paulefrandsen@gmail.com

Vi er en aktiv forening med ca. 240 medlemmer. 

Vi har ca. 14 arrangementer i året, fordelt på arrangementer i Møgeltønder Forsamlingshus, 
småture og en heldagsudflugt.

Desuden har vi undervisning i EDB, vi har Bogcafé/strikkecafé og stolegymnastik.

Tag fat i én fra bestyrelsen og kom og vær med.

Bestyrelsen er den samme som sidste år - bortset fra, at Hanne Frandsen 
er blevet kasserer i stedet for Henny Berg Matzen, som blev i bestyrelsen. 
Hanne Frandsen er ikke i bestyrelsen.

Møgeltønder Pensionistforening
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Borgerforeningen Tranen afholdt man-
dag den 4. februar deres årlige general-
forsamling. 
    Der blev fremlagt beretning ved for-
manden og gennemgået regnskab ved 
kassereren. Spørgelysten blandt de 
fremmødte var mange og konstruktive.
    Bestyrelsen arbejder med de faste 
årlige arrangementer, hvoraf nogle af 
dem foregår i samarbejde med andre 
foreninger i byen. 
    Der er en god kontakt til kommunen, 
blandt andet i forbindelse med trafik-
planen og andet som skal planlægges og 
udføres i fællesskab. 
    Der var genvalg til bestyrelsen på nær 
Dorte Christensen som ønskede at holde. 
I hendes sted trådte Wiebke Jannsen 
ind. Efter generalforsamlingen konstitu-
erede bestyrelsen sig som følger:

Generalforsamling i Tranen 2019
Formand Jens Nissen
Næstformand Jan Gloor
Kasserer Ingvart Clausen
Sekretær Anne B. Nielsen
Bestyrelsesmedlem Lasse B. Rasmussen
Bestyrelsesmedlem Kathrin Gehrt
Bestyrelsesmedlem Linda Rasmussen
Suppleant Wiebke Jannsen
Suppleant Thomas Thimsen

Husk:
Der afholdes

Kristi
Himmelfartsstævne

i Møgeltønder
torsdag

den 30. maj 2019

Det foregår på banerne ved skolen.
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Aktivitetskalender for Møgeltønder 2019
Dato Arrangement Arrangør/Sted
14. marts Udflugt til Frøslevlejren Pensionistforeningen
16. marts Arbejdsdag i sandkulen Tranen
28. marts Banko Pensionistforeningen
  5. maj Indsamling af gammelt jern Møgeltønder UIF
23. maj Udflugt til Samsø Pensionistforeningen
  6. juni Sommerfest Pensionistforeningen
23. juni Sankt Hans Møgeltønder UIF / Tranen
  5.-8. sept. Møgeltønder CUP Møgeltønder UIF
12. september Udflugt Pensionistforeningen
  1. oktober Planlægningsmøde hos Jens Nissen Tranen
 for alle foreninger i byen. Formål: At samle aktivitetsliste

  9. oktober Arbejdsdag i sandkulen Tranen
10. oktober Arrangement (nærmere info) Pensionistforeningen
23. oktober Ålespisning Pensionistforeningen
  7. november Arrangement (nærmere info) Pensionistforeningen
17. november Julebanko Møgeltønderhus / Tranen
21. november Adventsforberedelse Pensionistforeningen
24. november Julelys og -træ tændes i Slotsgade Tranen
 m/fællesspisning
30. november Julefrokost Mona / Møgeltønderhus
  5. december Julefrokost Pensionistforeningen

Der tages forbehold for aflysninger og programændringer.

Se mere på http://moegeltoender.infoland.dk i kalenderen og kommende aktiviteter.

“Møgeltønder UIF”
udgives af Møgeltønder Ungdoms- og Idrætsforening

Bladet udkommer 3 gange om året (marts, august og december)

Redaktion:
 Bent Clausen Erik Varst Lone Sørensen
 bent.clausen@wkragh.dk erikvarst6270@gmail.com               lone2149@skoletdr.dk

Indlæg til bladet sendes til ovennævnte.
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PASSIV MEDLEMSKORT
- kr. 50,00
Bliv passiv medlem af Møgeltønder UIF 
ved at overføre beløbet 
til kontnr. 7970-101960-0 
- og få senere medlemskortet 
underskrevet af ét af bestyrelses-
medlemmerne i Møgeltønder UIF.

Møgeltønder UIF takker på forhånd 
for Deres bidrag!

Svømning i Møgeltønder UIF
Udvalget vil gerne takke for den store 
opbakning og fremmøde. Og vi fortsæt-
ter sæsonen som sædvanligt med åbent 
april måned ud.
    Samtidig har været rart at se at 
mange af vore unge medlemmer i år 
har taget svømmemærker. 
    Siden sidst er der sket et par æn-
dringer i svømmeudvalget. Pernille 
Hell Duus og Martin Dau Carstensen 
er tiltrådt svømmeudvalget og vi vil 
takke Anne Kathrine Hattens og Jan 
Andersen for deres hidtidige virke.

Vi ser 
med glæde 
frem til en ny 
sæson som 
starter fredag 
den 6. september 
kl. 18.00.

Vi ses!

Lars Jürgensen

Følg Møgeltønder på facebook

- og på hjemmesiden 

moegeltoender.infoland.dk

f
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Møgeltønder Forsamlingshus

tilbyder følgende:
Udlejning af lokaler op til 110 pers.
- til fest, møder, kulturelle arrangementer, 
underholdning og kaffebord.
Lille sal til 35 personer.
Formand: Christian Clausen
Tlf. 74 73 81 87 / 20 49 14 87
mail: hccl@mail.dk

Kan også opdækkes med runde borde til 
8 personer.
Gode parkeringsforhold.
Gode toiletforhold 
- også for handicappede.
Helt moderne køkkenfaciliteter.
“Huset” kan lejes med eller uden køkken-
personale.
Totalløsning:
“Huset” tilbyder at arrangere Deres fest, 
fra A til Z - ring til Mona.

Forhør om priser/praktiske spørgsmål - 
henvendelse til:
Mona Frederiksen
29 41 89 49
e-mail: monaogmichael@hotmail.com
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Fastelavn 2019
Igen i år var fastelavnsfesten i multihallen godt besøgt. 
    Ca. 60 voksne og 65 børn nød et par timer med, at få slået katten af tønden. 
    Det var en fornøjelse at se så mange flot udklædte børn. Det var rigtig mange 
kreative indslag og de 3 bedst udklædte modtog præmier.
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Bestyrelsen i Møgeltønder UIF

Formand:
Christina Nielsen
Bønderbyvej 19
6270 Tønder
Tlf. 73 83 53 17
dyhre24@hotmail.com

Medlem:
Wiebke Jannsen
Kannikhusvej 6, Bønderby
6270 Tønder
Tlf. 20 13 54 68
frankogwiebke@hotmail.dk

Gymnastikudvalget i Møgeltønder UIF

Håndboldudvalget i Møgeltønder UIF
Lone C. R. Madsen
Holger Danskesvej 5
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 20 10 41 59
lonmad@icloud.com

Bent Clausen
Holger Danskesvej 9
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 21 44 06 66
bent.clausen@wkragh.dk

Lars Carstensen
Elmegårdsvej 19
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 24 48 80 66
broder@12v.dk

John Madsen
Holger Danskesvej 5
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 23 73 10 15
joma@ecco.com

Dorte Sørensen
Sønderbyvej 14
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 20 14 85 96
dorteogjens@mail.dk

Sune Hofsted
H. C. Davidsensvej 7
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 21 26 00 54
mhofsted@hotmail.com

Hjemmeside: www.moegeltoender.infoland.dk

Formand:
Bent Clausen
Holger Danskesvej 9
Møgeltønder
6270 Tønder
21 44 06 66
bent.clausen@wkragh.dk

Næstformand:
Stig Andersen
Erik Lassensvej 8
Gallehus
6270 Tønder
61 91 22 92
laredostig@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem:
Jesper S. Kristensen
Rugfennen 4
Møgeltønder
6270 Tønder
29 62 97 09
jesper.sonderborg@gmail.com

1. suppleant:
Nina Hansen
Elmegårdsvej 19
Møgeltønder
6270 Tønder
60 60 23 55
nina_hp@hotmail.com

2. suppleant:
Henrik Varst
Bakkevej 5
Løgumgårde
6240 Løgumkloster
53 79 19 72
hvarst@outlook.dk

Foreningsblad Økonomi

Koncert

Klubhus

Sct. Hans
Fastelavn

Kasserer:
Anette Iversen
Nørrefoldvej 29
Møgeltønder
6270 Tønder
74 73 80 00
30 54 67 99
ai@enjoyresorts.dk

Sekretær:
Lone Sørensen
Elmegårdsvej 11
Møgeltønder
6270 Tønder
22 26 43 35
lone.2149@skoletdr.dk

Medlem:
Sandie Mamsen
Toghale 1
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 61 60 28 51
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Fodboldudvalget i Møgeltønder UIF
Formand:
Henrik Varst
Bakkevej 5
Løgumgårde
6240 Løgumkloster
53 79 19 72
hvarst@outlook.dk

Ungdom:
Nadja Lorenzen
Kogen 3
Møgeltønder
6270 Tønder
53 34 09 94
nasalo@outlook.dk

Gitte G. Petersen
Herredvej 1
Møgeltønder
6270 Tønder
60 49 51 61
ggpetersen@live.dk

Kasserer:
Gitte G. Petersen
Herredvej 1
Møgeltønder
6270 Tønder
60 49 51 61
ggpetersen@live.dk

Sekretær:
Susanne H. H. Hansen
Guldhornsvej 16
Gallehus
6270 Tønder
21 79 62 32
susanneholte@gmail.com

Kampfordeler:
Jesper Hansen
Lindevej 14
6270 Tønder
29 21 25 21
hansenxd27@gmail.com

Tøj og materialer:
Kasper Ottsen
Østergade 49a, 2. sal
6270 Tønder
ottsen89@hotmail.dk

Sponsorer:
Jesper G. Søgaard
Nørrefoldvej 21
Møgeltønder
6270 Tønder
61 55 12 35
jgs38m@gmail.com

Opkridt og baner:
Ove Hansen
Guldhornsvej 16
Gallehus
6270 Tønder
24 44 34 15
ove.hansen1@skolekom.dk

Badmintonudvalget i Møgeltønder UIF
Formand:
Mona Sørensen
Slotsgaden 26, Møgeltønder, 6270 Tønder
74 73 83 62
mascotmglt@gmail.com

Ove Hansen
Guldhornsvej 16, Gallehus
6270 Tønder
24 44 34 15
ove.hansen1@skolekom.dk

Svømmeudvalget i Møgeltønder UIF
Lars Jürgensen
Elmegårdsvej 11
Møgeltønder
6270 Tønder
61 77 84 05
taube@jubii.dk

Lars Carstensen
Elmegårdsvej 19
Møgeltønder
6270 Tønder
Tlf. 24 48 80 66
broder@12v.dk

Pernille Hell Duus
Højervej 25
Møgeltønder
6270 Tønder
60 19 03 26

Lars Lykou Christensen
Sønderbyvej 15
Møgeltønder
6270 Tønder
30 68 76 19

Martin Dau Carstensen
Kogsvej 17
6270 Tønder
30 91 49 96

Mette Jürgensen
Møllevej 58
Møgeltønder
6270 Tønder
27 62 10 98

Villy Sørensen
Slotsgaden 26
Møgeltønder
6270 Tønder
74 73 83 62

Villy Sørensen
Slotsgaden 26, Møgeltønder
6270 Tønder
74 73 83 62
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1975  Mogens Marcussen
1976  Matthias Jürgensen
1977  Christian Clausen
1978  Reinhardt Petersen
1979  Chris La Cour Madsen
1980  Kirsten Riggelsen
1981  Poul Erik Frandsen
1982  Laurids Juhl Nielsen
1983  Hanne Clausen
1984  Poul Nielsen
1985  Birgit Petersen
1986  Anders Ahrenkiel
1987  Villy Sørensen
1988  Henning Marcussen
1989  Erik Varst
1990  Ove Hansen
1991  Bodil Lundby
1992  Christian Clausen
1993  Birgit Holm Nielsen
1994  Henny Matzen
1995  Mona Tüchsen
1996  Carl Chr. Clausen
1997  Hanne Boldt
1998  Jette Lind
1999  Jens Kjær

2000  Bent Clausen
2001  Rolf Gotlieb Jensen
2002  Vagn Petersen
2003  Jens Petersen
2004  Sara Sønnichsen
2005  Per Frandsen
2006  Alice Schmidt
2007  Henning Oesen
2008  Lars Wiborg
2009  Finn Nielsen
2010  Ib Schrøder
2011  Susanne Mathiesen
2012  Mona Knudsen
2013  Renate Petersen
2014  Ejnar Clausen
2015  Maj-Brit S. Iversen
2016  Jan Møller
2017  Anette Iversen
2018  Gitte G. Petersen
2019
2020
2021
2022
2023              100 år!
2024
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Så blev det april, - forår, påske og alt 
hvad alle har gået og ventet på efter en 
lang blæsende og våd vinter!
    Alle generalforsamlinger i de forskel-
lige foreninger, lige fra venstre til højre,  
er godt overstået og posterne er fordelt.
    I Tranen havde vi i februar en god 
aften til generalforsamlingen; desværre 
ikke med et stort fremmøde, men, med 
mange spørgsmål fra de som var kom-
met for at høre beretning m.m. Så det 
gav fra salen både negativ og positiv 
kritik. Begge dele er altid rart, at det 
kommer på bordet, og der stilles spørgs-
mål. Ligeledes blev der snakket arrange-
menter, veje, skole, samarbejde, nye 
tiltag m.m. - Det er altid godt med nye 
ideer og tiltag, men er det muligt at gen-
nemføre? Jah, hvis der er frivillige nok 
og bred opbakning til at støtte op om alt, 
som sker i vores fantastiske landsby…
    Tranen kører med de tilbagevenden-
de arrangementer hvert år. Alene, men 
også nogle som er i samarbejde med de 
andre foreninger, hvilket gi’r rigtig god 
mening i en lille landsby.
    Også at vi som By i år har været med 
på Forårs-Messen i Tønderhallerne, for 
at fortælle om, hvad vi har her - og re-
præsenterede alle foreninger. - Skal der 
gøres endnu mere ud af det? Skal vi stå 
mere sammen, og melde mere klart ud 
til kommune, politikere m.fl., hvad vi 
vil og kan her? Og skal der laves nye ar-
rangementer? Evt. LAN for de unge? En 
lille Byfest? - udover Møgeltønder CUP. 
Koncerter i kirken, eller i parken?
    Vi vil prøve at samle alle foreninger i 
foråret og få en snak om Møgeltønders 
fremtid, og evt. få nedsat et udvalg, som 
skal arbejde med ideer og visioner.
    Sidder I derude og brænder for at 
hjælpe ved et arrangement, sidde med i 
et udvalg, eller gi en hånd ved de grønne 

Møgeltønder - Egnens flotteste landsby...
områder her i byen, eller noget helt an-
det? Så giv et ring til en af os i Tranen;
vores/bestyrelsens navne står andetsteds 
i bladet. Håber at høre fra Jer.
    Med håbet om en go’ sommer og en 
stadig aktiv Landsby.

På Tranens vegne Jens Nissen
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Altid første weekend i september

info: 
Per Frandsen - 20 43 78 88

moegeltoendercup@gmail.com

Fra U6 til Veteran

Tilmelding til CUP: www.staevner.dk
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Møgeltønder CUP 2019
Det er blevet forår, og det betyder at 
planlægningen af dette års Møgeltøn-
der Cup 2019 er i fuld gang. Årets Cup 
bliver den 33. udgave. Den vil blive sat 
sammen efter samme skabelon som 
tidligere år, hvor der torsdag og fredag 
vil være fællesaktiviteter, samt fod-
boldturnering lørdag og søndag med 
fest lørdag aften i teltet. Vi arbejder på 
nuværende tidspunkt på højtryk med, 
at få de sidste detaljer på plads til 
årets program. Lige så snart det sker, 
vil der blive lavet opslag forskellige 
steder i byen samt på Møgeltønders 
facebook side. Så hold godt øje!

De frivillige er fundamentet
Uden alle de frivillige der giver en 
hånd med, hvad enten man vender en 
grillpølse, rengør et toilet eller døm-
mer en fodboldkamp eller to, ville det 
ikke være muligt at arrangere, et så 
stort fodboldstævne i vores lille by. Det 
er alle de frivillige kræfter der funda-
mentet. Det er de frivillige hænder, 
der får alt til at blive muligt. Og sidste 
år var heller ikke nogen undtagelse, 

hvilket også afspejlede sig i det fine 
resultat Møgeltønder Cup 2018 gav. 
Ikke bare økonomisk til Møgeltønder 
UIF. Men også socialt til vores med-
lemmer i klubben og borgere i byen. 
Der er dog altid plads til flere hænder. 
Der er altid plads til flere, der har lyst 
til at hygge sig, samtidig med at man 
bidrager til et godt formål. Så skulle 
du sidde og tænke, at du gerne vil 
være en del af det fantastiske funda-
ment i Møgeltønder Cuppen, så tøv 
ikke, - kontakt mig gerne på telefon 
2043 7888.

Husker vi at sige tak? 
Tak er kun et fattigt ord, siger man. 
Hvornår har du sidst som spiller eller 
forældre sagt tak til en frivillig? Tak 
for i dag. Tak for dit frivillige arbejde. 
Tak for dit store engagement. Tak 
fordi du gør så meget for vores børn og 
unge. - Herfra skal lyde en stor tak til 
Jer alle for Jeres indsats og engage-
ment i Cup’en.

På vegne af CUP-udvalget
Per Munch Frandsen
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Hold:  Start: Dag:             Klokken:

U6  25. april Onsdag 16.30-17.15
Trænere: Sandie Mamsen, 61 60 28 51 - Mia Munch Frandsen

U7  02. april Tirsdag 17.00-18.00     
Træner: Marco Hanen, 29 83 53 13

U8/U9  04. april Torsdag 17.00-18.00     
Trænere: Per Frandsen, 20 43 78 88 - Henrik Petersen, 40 47 70 04

U10  05. marts       Tirsdag/Torsdag 16.30-18.00     
Træner: Alvin Jensen, 51 34 67 86

U11/U12 Drenge          05. marts       Tirsdag/Torsdag 16.30-18.00    
Trænere: Henrik Nissen, 28 74 51 28 - Gitte Petersen, 60 49 51 61 - Hjælpetræner: Kasper Nissen

U12 Piger MUIF/TSF      12. marts       Tirsdag/Torsdag 16.00-17.30    
Trænere: Nicolai Hasberg, 22 18 60 33 - Espen Reedtz, 20 96 24 54 - 
 Mads M. Jacobsen, 42 21 98 58 - Henrik (Tønder)

U13/U14 Piger MUIF/TSF/HIF      Kontakt træner angående træningstider    
Trænere: Jan Carstensen, 61 28 49 08 - Finn Jacobsen, 28 70 43 63 
 Træner i Tønder og i Højer

Damer  12. marts Tirsdag 18.00-19.30   
Træner: Jesper Søgaard, 61 55 12 35

Senior Herrer 20. marts Tirsdag 18.00-19.30   
Trænere: Patrick Andersen, 53 80 27 04 - Kasper Ottsen, 23 96 98 80 - Jesper Hansen, 29 21 25 21

Veteraner  Hele året Søndag 10.00-12.00      
Holdleder: Bent Christensen, 21 64 57 90

60+  03. april Onsdag 19.00-20.00   
Leder: Jens Kjær, 40 29 21 52

Hvis der er nogen der går med tanker om at blive fodboldtræner eller -dommer, kan man kontakte Gitte 
på tlf. 60 49 51 61 - eller vil man spille fodbold i klubben, kan man møde op eller kontakte trænerne.
U6 = årgang 2013 U8 = årgang 2011 U10 = årgang 2009 U12 = årgang 2007
U7 = årgang 2012 U9 = årgang 2010  U11 = årgang 2008 U13 = årgang 2006

F   DBOLD Forår
2019
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